
 

 M2 M4M3M1
AUTOBÚS CROSSTOWN
Desde Belle Haven hacia Sharon Heights
Efectivo el 1 de julio de 2025

£¤101

Partridge/Kennedy

Belle Haven
Community Campus

Chilco & Ivy

Little House

V.A.
Medical
Center

Menlo
Medical Clinic

Downtown

Menlo Park
Library

Safeway

Menlo
Medical
Clinic

Crane
Place

Stanford 
Shopping Center

Oak Grove Ave

Hoover
Pavilion

Menlo Park
Caltrain
Station

Menlo Park
Caltrain
Station

Stanford
Medical Center

Sharon Heights Shopping Center

Menlo Commons

G

G

G

G

G

MIDDLEFIELD RD

W
IL

LO
W

 R
D

G
LE

N
W

O
O

D
 A

VE

LI
N

FI
EL

D
 D

R

ALMA ST

Palo Alto
Caltrain Station

Palo Alto
Medical 
Foundation

EL CAMINO REAL

MONTE ROSA DR

ALAMEDA DLP / SANTA CRUZ AVE

G

SA
N

D
 H

IL
L 

RD

Q
UARR

Y 
RD

El autobús M1-Crosstown es GRATIS y abierto a todo el mundo. 
El autobús acomoda sillas de rueda y dos bicicletas.

PARA MÁS INFORMACIÓN
Ciudad de Menlo Park	 Caltrain	
650-330-6770  	 800-660-4287	
menlopark.gov/shuttles	 caltrain.com	

Tránsito regional	 Asistencia inmediata de autobús
Marque 5-1-1	 MV Transportation
511.org	 650-692-1003

Suscríbase a alertas de texto:
smctd.com/shuttles/shuttle-text-alerts
Localizador de autobús (en vivo): peninsulashuttles.com

Autobús Shopper’s GRATIS de puerta-a-puerta	
Los martes a Redwood City:				    650-330-2286	
Los miércoles a Menlo Park/Palo Alto:		  650-330-2288
Los sábados a Menlo Park/Palo Alto:   		  650-330-2289 
Los domingos a Redwood City:			   650-330-2285

El autobús M1-Crosstown está financiado generosamente  
con subsidios de nuestros socios:

Hacia Sharon Heights
VIAJE 1 VIAJE 2 VIAJE 3 VIAJE 4

Belle Haven Comm. Campus 9:44 12:02 1:32 3:18

Chilco & Ivy 9:48 12:06 1:36 3:22

V.A. Medical Center 9:54 12:12 1:42 3:28

Menlo Medical Clinic 9:58 12:16 1:46 3:32

Menlo Park Library 10:04 12:22 1:52 3:38

Middlefield & Oak Grove 10:08 12:26 1:56 3:42

Crane Place 10:13 12:31 2:01 3:47

Downtown
(Santa Cruz & Chestnut)

10:16 12:34 2:04 3:50

Menlo Park Caltrain 10:19 12:37 2:07 3:53

Safeway 10:23 12:41 2:11 3:57

Little House 10:27 12:45 2:15 4:01

Partridge / Kennedy 10:31 12:49 2:19 4:05

P.A. Medical Foundation 10:37 12:55 2:25 4:11

Palo Alto Caltrain 10:42 1:00 2:30 4:16

Hoover Pavilion 10:47 1:05 2:35 4:21

Stanford Shopping Center 10:49 1:07 2:37 4:23

Nordstrom / Crate and Barrel 10:52 1:10 2:40 4:26

Stanford Medical Center
(900 Welch Road)

10:56 1:14 2:44 4:30

Menlo Commons 11:08 1:26 2:56 4:42

Sharon Hts. Shopping Ctr. 11:11 1:29 2:59 4:45

Hacia Belle Haven
VIAJE 1 VIAJE 2 VIAJE 3 VIAJE 4

Sharon Hts. Shopping Ctr. 8:05 9:53 11:48 1:39

Menlo Commons 8:12 10:00 11:55 1:46

Stanford Medical Center
(Welch & Blake Wilbur)

8:18 10:06 12:01 1:52

Stanford Shopping Center 8:23 10:11 12:06 1:57

Nordstrom / Crate and Barrel 8:26 10:14 12:09 2:00

Hoover Pavilion 8:29 10:17 12:12 2:03

P.A. Medical Foundation 8:33 10:21 12:16 2:07

Palo Alto Caltrain 8:38 10:26 12:21 2:12

University & Partridge 8:44 10:32 12:27 2:18

Little House 8:47 10:35 12:30 2:21

Safeway 8:51 10:39 12:34 2:25

Menlo Park Caltrain 8:55 10:43 12:38 2:29

Downtown
(Santa Cruz & Crane)

8:59 10:47 12:42 2:33

Crane Place 9:02 10:50 12:45 2:36

Middlefield & Oak Grove 9:07 10:55 12:50 2:41

Menlo Park Library 9:13 11:01 12:56 2:47

Menlo Medical Clinic 9:18 11:06 1:01 2:52

V.A. Medical Clinic 9:24 11:12 1:07 2:58

Chilco & Ivy 9:30 11:18 1:13 3:04

Belle Haven Comm. Campus 9:34 11:22 1:17 3:08

El autobús M1-Crosstown opera lunes a viernes. No hay servicio los días feriados federales o los días observados. Excepciones: hay 
servico el Juneteenth, el Día de la Raza y el Día de los Veteranos; no hay servicio el viernes después del Día de Acción de Gracias.

http://menlopark.gov/shuttles
http://caltrain.com
http://smctd.com/shuttles/shuttle-text-alerts
http://peninsulashuttles.com

